[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  18  » января  2013 года
                                                                       №13/03
О внесении изменения в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
от 30.11.2012 г. № 12/390
В целях исправления технической ошибки департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.11.2012 г. № 12/390 «Об установлении тарифов на техническую воду для МУП города Костромы «Костромагорводоканал» на 2013 год следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить тарифы на техническую воду для МУП города Костромы «Костромагорводоканал» в следующем размере:

	Категория

потребителей
	Ед. изм.
	с 01.01.2013 г. по  30.06.2013г.
	с 01.07.2013 г.

	Техническая вода

	Население (с НДС)
	руб./куб.м
	5,18
	5,75

	Бюджетные и прочие потребители (без НДС)
	руб./куб.м
	4,39
	4,87

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2013 года.

И.о.директора  департамента

                    И.Ю.Солдатова